平成２７年度 第１回小郡市総合教育会議 会議録

１．日時

 平成２７年５月１８日（月）午後３時００分開会 午後３時１８分閉会

２．場所

 小郡市総合保健福祉センター会議室１

３．出席者

 市   長  平 安 正 知

教育委員長  安 部 ミチ子

教 育 委 員  田 篭 弘 幸

教 育 委 員  林   ヒデヨ

教 育 委 員  山 田 英 昭

教 育 長  清 武   輝

４．欠席者

 なし

５．会議に出席した事務局職員

（市長部局２名）

企画課長      熊 丸 直 樹

 企画課企画政策係長 天 野 正 治

（教育委員会事務局３名）

教育部長      佐 藤 秀 行

教務課長      山 下 博 文

教務課教務係長   白 石 和 章

６．協議・調整事項及び議事の内容

（１）小郡市総合教育会議設置要綱について

教務課長   説明

意見・質問等  なし

全員異議なく原案のとおり決定

（２）教育に関する大綱策定方針等について

教務課長   説明

意見・質問等  なし

全員異議なく原案のとおり決定

小郡市総合教育会議設置要綱第７条第２項の規定により署名する。

平成２７年  月  日

市   長

教育委員長